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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/zakladka-magnetyczna-I-jover-salvador-dali-carmani-p-33775.html

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

Zaktadka magnetyczna - L. Jover,
Salvador Dali (CARMANI)

7,90 zt
Dostepny

3 dni

013-4062
5907580079257
30x100mm

Loui Jover

Zaktadka magnetyczna to doskonaty dodatek do Twojej ulubionej ksigzki, dzieki ktérej z tatwoscia znajdziesz interesujgcg Cie
strone. W petni bezpieczna dla kazdej ksigzki - nie uszkadza kartek. Btyszczgca folia zabezpiecza réwniez zaktadke przed

réznego rodzaju uszkodzeniami.
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